Nec tibi, siquid amas, felicius Hæmone cedat :  
Utque suâ Macareus, sic potiare tua.

Vel videas, quod jam, cum flammæ cuncta tenerent,  
Hectoreus patria vidi ab arce puer.

Sanguine probra luas, ut avo genitore creatus ;  
Per facinus soror est cui sua facta parens..

Ossibus inque tuis teli genus hæreat illud ,  
Traditur Icarii quo cecidisse gener.

Utque loquax in equo est elius guttur acerno ,  
Sic tibi claudatur pollice vocis iter.

Aut ut Anaxarchus pila minuaris in alta ,  
Jaetaque pro solitis frugibus ossa sônen.

Utque patrem Psamathes, condat te Phœbus in ima  
Tartara ; quod natæ fecerat ille suæ.

Inque tuos ea pestis eat, quam dextra Chorœbi  
Vicit, opem miseris Argolicisque tulit.

Utque nepos Æthræ, Veneris periturus ob iram ,  
Exsul ab attonitis exutiaris equis.

Propter opes magnas ut perdidit hospes alumnum ;  
Perdat ob exiguae te tuus hospes opes.

Ute ferunt fratres sex cum Damasichthone cæsos ;  
Intereat tecum sic genus omne tuuin.

Addidit ut fidicen miseris sua funera natis ;  
Si tibi sint vitæ tædia justa tuæ.

Ute soror Pelopis, faxo dureris oborto ,  
Et lœsus lingua Battus ab ipse sua.

Aëra si missò vacuum jaculabere disco ;  
Quo puer Oebalides, ictus ab orbe cadas.

Siqua per alternos pulsabitur unda lacertos ,

Oinnis Abydene sit tibi peior aqua.  
 Comicus ut mediis periit, dum nabit, in undis;  
 Et tua sic Stygius strangulet ora liquor.  
 Aut ubi ventosum superaris naufragus æquor,  
 Contacta pereas, ut Palinurus, humo.  
 Utque eothurnatum vatem tutela Dianæ,  
 Dilanient vigilum te quoque turba canum.  
 Aut tu Trinacrii salias super ora gigantis,  
 Plurima qua flammis Sicanis Ætna vomit.  
 Diripiuntque tuos insanis unguibus artus  
 Scrymoniæ matres; Orpheos esse ratæ.  
 Natus ut Althææ Hammis absentibus arsit,  
 Sic tuus ardescat stipitis igne rogor.  
 Ut nova Phasiaca compressa est nupta corona,  
 Utque pater nuptæ, cumque parente domus.  
 Ut eruor Hercu'eos abiit diffusus in artus;  
 Copora pestiferum sic tua virus edat.  
 Qua sua Penthidæ proles est ulta Lycurgum,  
 Hæc maneat teli te quoque plaga novi.  
 Utque Milon, robur diducere fissile tentes;  
 Nec possis captas inde referre manus.  
 Muneribusque tuis lœdaris, ut Icarus; in quæ  
 Intulit armatas ebria turba manus.  
 Quodque dolore necis patriæ pia filia fecit,  
 Vincula per laquei fac tibi guttur eant.  
 Obstructoque fameim patiaris limine tecti,  
 Ut legem pœnæ cui dedit ipsa parens.  
 Illius exemplo violes simulacula Dianæ,  
 Aulidis à portu qui leve vertit iter.  
 Naupliadæve modo ficto pro criminè pœnas  
 Morte luas; nec te non meruisse juvet.  
 Æthalion vita spoliavit ut Isidis hospes,  
 Quem memor à sacris nunc quoque pellit Ion.  
 Utque Melanthea tenebris à cœde latentem  
 Prodidit officio luminis orba parens;  
 Sic tua conjectis fodiantur pectora telis;  
 Sic precor auxiliis impediare tuis.  
 Qualis equos pacto, quos fortis agebat Achilles,  
 Acta Phrygi timido; nox tibi talis eat.  
 Nec tu quam Rhesus somno meliore fruaris;  
 Quam comites Rheso tuin necis, ante vite:  
 Ut quos cum Rutulo merti Rhamnete dederunt  
 Impiger Hyrtacides, Hyrtacidæque comes.